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DORSAL
197
159
178
148
112
113
206
111
193
152
108
110
153
103
118
191
134
194
170
162
128
141
217
139
109
189
161
181
105
119
208
186
216
180
209
131
221
215
165
218
204
125
115
135
114
200
184
133
123
122
101
203

NOMBRE
CECILIA
GUZMAN
ADRIANA
IZAN
VALERIA
ELVIRA
MARCOS
VEGA
CELIA
GONZALO
ROBERTO
SAMUEL
SAUL
ELENA
LUCIA
CRISTIAN
MARCOS
ANNE
ENEKO
JORGE
PABLO
ALICIA
MARTIN
PAULA
LEO
MARTIN
MATEO
MANUELA
IGNACIO
SANDRA
JOEL
RODRIGO
NOAH
PAULA
DAVID
ROC
ALBA
MARTIN
MATEO
JARA
SAMUEL
DIEGO
LUCIA
OSCAR
ITZIAR
ADA
ACAYMO
ANCOR
ALEJANDRO
ADRIAN
PAULA
RAUL
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LISTADO DE INSCRITOS POR APELLIDOS

APELLIDOS
ALEGRE FUENTE
ALEGRE FUENTE
ALGAS SANCHEZ
ALGAS SANCHEZ
ALIAGA CABELLO
ALIAGA IGLESIAS
ALVAREZ REDONDO
ANDRES VAZQUEZ
APARICIO CRESPO
APARICIO CRESPO
ASUN URZOLA
BARRIENDOS ZAMORA
BARRIENDOS ZAMORA
BARRIO CAZCARRO
BENITO SANCHO
BERNAL CATALAN
BERNAL CATALAN
BIEC TORRONTERAS
BORAU GARCIA
BURGOS CESTERO
BURGOS CESTERO
CAPELLA PEREZ
CAPELLA PEREZ
CASBAS GARCIA
CASCALES JIMENEZ
CAUDEVILLA ABAD
CERVERA MARCUS
CUESTA AREVALO
DE LEON SEVILLA
DE LEON SEVILLA
DE LOS RiOS CORNAGO
DIESTRE ESPINOSA
EMBID MENENDEZ
EMBID MENENDEZ
ESCARTIN ROMERA
ESCOBAR BADIA
FAJARDO GAIRIN
FERNANDEZ NOVAL
FERNANDEZ NOVAL
FRANCES LIENDO
GARCIA GURREA
GENZOR GALVEZ
GIMENO VALIENTE
GIRAL CASABONA
GONZALEZ DE MARCOS
GONZALEZ SANTAELLA
GONZALEZ VIZCAINO
GONZALEZ VIZCAINO
GRACIA JURADO
GRACIA SANCHO
GRANADA PUEYO
GURREA GARZA

CATEGORIA

BJF
INM
ALF
INM
CDF
CDF
BIM
CDF
BJF
INM
VM
VM
INM
JVF
CDF
ALM
CDM
BJF
INM
INM
CDM
INF
BIM
INF
VM
ALM
INM
ALF
VM
CDF
BIM
ALM
BIM
ALF
BIM
CDM
INIF
BIM
INM
INIF
BIM
CDM
CDF
CDM
CDF
BJF
ALM
CDM
CDM
CDM
JVF
BIM

F
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SEXO

EQUIPO
JAB TRIATLON HELIOS
JAB TRIATLON HELIOS
STADIUM CASABLANCA MAPEI
STADIUM CASABLANCA MAPEI
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
LICENCIA DE UN DIA
STADIUM CASABLANCA MAPEI
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
JAB TRIATLON HELIOS
JAB TRIATLON HELIOS
JAB TRIATLON HELIOS
JAB TRIATLON HELIOS
STADIUM CASABLANCA MAPEI
STADIUM CASABLANCA MAPEI
STADIUM CASABLANCA MAPEI
C.A. JACA TRIATLON
LICENCIA DE UN DIA
CLUB TRIATLON EUROPA
CLUB TRIATLON EUROPA
CLUB TRIATLON EUROPA
CLUB TRIATLON EUROPA
CLUB TRIATLON EUROPA
TRAGAMILLAS ALCANIZ
LICENCIA DE UN DIiA
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
STADIUM CASABLANCA MAPEI
JAB TRIATLON HELIOS
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
JAB TRIATLON HELIOS
C.A. JACA TRIATLON
C.A. JACA TRIATLON
C.A. JACA TRIATLON
C.E. SPEED REPUBLIK
LICENCIA DE UN DIA
C.A. JACA TRIATLON
C.A. JACA TRIATLON
C.A. JACA TRIATLON
TRIATLON CIERZO
JAB TRIATLON HELIOS
E.M. EL OLIVAR
STADIUM CASABLANCA MAPEI
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
C.A. JACA TRIATLON
STADIUM CASABLANCA MAPEI
STADIUM CASABLANCA MAPEI
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
JAB TRIATLON HELIOS
INDEPENDIENTE
TRIATLON CIERZO



207
172
116
158
138
173
136
219
143
132
126
145
222
140
179
120
102
124
104
154
190
183
225
144
185
147
166
202
163
155
156
195
160
107
168
212
177
174
192
223
150
201
127
130
220
146
176
224
182
196
121
171
199
167
213
137
149
142
157
175
210
211

DAVID
VERA
CARLA
LEO
IRATI
IGUACEL
ELSA
CARLA ELISABETH
LUCIA
NICOLAS
ADRIAN
LUNA
iNico
INES
CLOE
JULIA
IRENE
SERGIO
MARIA
IVAN
YAGO
SAMUEL
MARTIN
ALBA
MARTIN
NICOLAS
HUGO
MARCOS
JUAN
CHRIS
Joy
LAURA
MAURO
ALEJANDRO
IVAN
MATEO
DIANA
ELSA
CANDELA
MARIO
DANIEL
MARTINA
CARLOS
ANDRES
NOA
JORGE
LIDIA
MARTIN
DIEGO
MARIA
DANIELA
HECTOR
CARLA
MARCELO
ERIK
LLUVIA
ADRIAN
NOA
ALBERTO
SARAY
ERIK
IBON

HAGAU
HERNANDEZ BLANCO
INSA PASCUAL

INSA PASCUAL
IZQUIERDO CERCEDA
JAQUES CIVITANI
JIMENEZ VILLANUEVA
JOSA BAJOHR
JULIAN CASANOVA
LAMUELA SOBREVIELA
LANAU ESCOLANO
LEON CASTILLO
LOMBAS GRACIA
LUNO SAENZ
MANSO CAUSAPE
MANSO CAUSAPE
MARIN BONA
MARIN LAHUERTA
MARTINEZ GRACIA
MARTINEZ RIOBELLO
MARTINEZ RIOBELLO
MONTESINOS

MORA MERINO
MUNOz MmUNOZ
MUR DE COS

MUR DE COS
MURILLO MARTINEZ
MURILLO MARTINEZ
NAVARRO LABORDA
NUNEZ LATORRE
NUNEZ LATORRE
ONDIVIELA SERRANO
PASTOR ABADIA
PENA LAFUENTE
PENA LAFUENTE
PEREZ

PEREZ ALDEA

PEREZ GAIRIN

PEREZ GIL

PEREZ JUAN

PEREZ NAVARRO
PINILLA RODRIGO
PINTANEL RUBIO
PIQUER CATALA
POCH BLANES
PORTILLO HUMEREZ
PORTILLO HUMEREZ
PRADO MONTANES
RINCON PEREZ
RINCON PEREZ
RIPOLL MARTINEZ
RIPOLL MARTINEZ
RODRIGUEZ ARTIEDA
RODRIGUEZ ARTIEDA
ROMEO JANSA
ROMEO JANSA

RUIZ ARANDA
SANCHO ROMAN
SANZ FERRUZ

SOLA GUTIERREZ
TERREN

TERREN

BIM
ALF
CDF
INM
INF
ALF
INF
INIF
INF
CDM
CDM
INF
INIM
INF
ALF
CDF
JVF
CDM
JVF
INM
ALM
ALM
INIM
INF
ALM
INM
INM
BIM
INM
INM
INM
BJF
INM
VM
INM
BIM
ALF
ALF
BJF
INIM
INM
BJF
CDM
CDM
INIF
INM
ALF
INIM
ALM
BJF
CDF
INM
BJF
INM
BIM
INF
INM
INF
INM
ALF
BIM
BIM
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EPILACORRE TRIATLON

C.E. SPEED REPUBLIK

STADIUM CASABLANCA MAPEI

STADIUM CASABLANCA MAPEI
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
STADIUM CASABLANCA MAPEI
TRANSPORTES SOLA TARAZONA

LICENCIA DE UN DIA

CLUB TRIATLON EUROPA

STADIUM CASABLANCA MAPEI

LICENCIA DE UN DIA

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
C.A. JACA TRIATLON

E.M. EL OLIVAR

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
E.M. EL OLIVAR

STADIUM CASABLANCA MAPEI

CLUB TRIATLON EUROPA

CLUB TRIATLON EUROPA

EPILACORRE TRIATLON

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
TRANSPORTES SOLA TARAZONA

CLUB TRIATLON EUROPA

CLUB TRIATLON EUROPA

EPILACORRE TRIATLON

EPILACORRE TRIATLON

TRANSPORTES SOLA TARAZONA

CLUB TRIATLON EUROPA

CLUB TRIATLON EUROPA

STADIUM CASABLANCA MAPEI

STADIUM CASABLANCA MAPEI

E.M. EL OLIVAR

E.M. EL OLIVAR

C.A. JACA TRIATLON

JAB TRIATLON HELIOS

LICENCIA DE UN DIA

C.A. JACA TRIATLON

LICENCIA DE UN DIA

STADIUM CASABLANCA MAPEI

CLUB TRIATLON EUROPA

STADIUM CASABLANCA MAPEI
TRAGAMILLAS ALCANIZ

LICENCIA DE UN DIA

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
LICENCIA DE UN DIiA

STADIUM CASABLANCA MAPEI

STADIUM CASABLANCA MAPEI

E.M. EL OLIVAR

E.M. EL OLIVAR

JAB TRIATLON HELIOS

JAB TRIATLON HELIOS

E.M. EL OLIVAR

E.M. EL OLIVAR

LICENCIA DE UN DIiA

TRIATLON CIERZO

E.M. EL OLIVAR

TRANSPORTES SOLA TARAZONA

LICENCIA DE UN DIA

LICENCIA DE UN DIA



188  DANIEL TEVAR GIMENEZ ALM M STADIUM CASABLANCA MAPEI
151 JORGE TEVAR GIMENEZ INM M STADIUM CASABLANCA MAPEI
214  YAGO TORRES RABAL BIM M LICENCIA DE UN DIA

187 RODRIGO VALENCIA NEVADO ALM M TRIATLON CIERZO

129  DANIEL VELA MARIN CDM M STADIUM CASABLANCA MAPEI
164  JAVIER VELA MARIN INM M STADIUM CASABLANCA MAPEI
205 MARCOS VELA MARIN BIM M STADIUM CASABLANCA MAPEI
117 CARLA VICENTE MARCO CDF F TRIATLON CIERZO

169 JAIME VICENTE MARCO INM M TRIATLON CIERZO

198 AMAYA VILAR CASASUS BJF F C.A. JACA TRIATLON

106  JAVIER VINUALES FACI VM M TRAGAMILLAS ALCANIZ

CRITERIO DE ASIGNACION:
1) DEPORTISTAS FEMENINAS POR FECHA DE NACIMIENTO
2) DEPORTISTAS MASCULINOS POR FECHA DE NACIMIENTO
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